“(...) Decisão: Solicitação aprovada conforme considerações do Diretor
da DIREX, com ônus para o Inea”. XIX. SEI-070002/006723/2025. Requerimento: Deliberar quanto ao

pedido de dispensa de ponto, pagamento de inscrições com o investimento total de R$ 3.160,00 (três mil,
cento e sessenta reais), diárias e passagens aéreas das servidoras Cristiane Fernandes Nunes Moragas
Madeira, id. funcional 4366903-4 e Tatiana Faria Pereira, id. funcional 443750-5, para participação no
“33º Congresso Brasileiro de Engenharia Sanitária e Ambiental (Congresso da ABES)” , que será